
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUARTA-FEIRA – 20 DE SETEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 173 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

  
 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 418/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 039/2023: AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE PÃES 

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 419/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 037/2023: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE PRODUTOS GRÁFICOS E CORRELATOS 

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 420/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 034/2023: AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE VIDROS E CORRELATOS. 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUARTA-FEIRA 

20 DE SETEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 173 

 

 
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 418/2023 

 
Termo de Contrato nº 418/2023, firmado entre o PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, neste ato representado pelo(s) Ordenador(es) de Despesas, Exmo(s). Sr(s).º João Luis 

Oliveira Figueiredo, Secretário Municipal de Educação, e a empresa MARIANA VALENTINA DE FIGUEIREDO PINTO ROCHA - ME, 

pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Dr. Vital Soares, nº 31, Centro, Macaúbas - BA, CEP 46.500-000, inscrita do 

CNPJ/MF, sob o nº 03.529.942/0001-50, aqui representada pelo MARIANA VALENTINA DE FIGUEIREDO PINTO ROCHA, com objeto 

é a aquisição parcelada de pães, visando compor o cardápio da merenda escolar, atendendo a demanda do Fundo Municipal de 

Educação nos termos do PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039-2023, no valor total de R$ 13.140,00 (treze mil, 

cento e quarenta reais), na qual gerou este instrumento. Vigência de 20/09/2023 à 31/12/2023. 

 
Macaúbas, 20 de setembro de 2023. 

 

 
 
  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

QUARTA-FEIRA 

20 DE SETEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 173 

 

 
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 419/2023 

 
Termo de Contrato nº 419/2023, firmado entre o PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, neste ato representado pelo(s) Ordenador(es) de Despesas, Exmo(s). Sr(s).º Roger 

Alcantara Pinto de Figueiredo, Secretário Municipal de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia, João Luis Oliveira Figueiredo, 

Secretário Municipal de Educação, , Daniela Bastos Pinto Nogueira, Secretário Municipal de Assistência Social e Jacqueline Silva Bonfim, 

Secretária Municipal de Saúde, e a empresa JOB IMPRESSÃO E GRAFICA MACAUBAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

estabelecida na Praça Imaculada Conceição, 47, Edf. Clara, Térreo, Loja A, Centro, Macaúbas - BA, CEP 46.500-000, inscrita do CNPJ/MF, 

sob o nº 17.517.447/0001-35, aqui representada pelo JOB PERERIA DE SOUZA, com objeto é a contratação de empresa 

especializada na confecção de produtos gráficos e correlatos, em atendimento das necessidades advindas das Secretarias 

Municipais nos termos do PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037-2023, no valor total de R$ 73.833,30 (setenta e 

três mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta centavos), na qual gerou este instrumento. Vigência de 20/09/2023 à 31/12/2023. 

 
Macaúbas, 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

4 

QUARTA-FEIRA 

20 DE SETEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 173 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 420/2023 
 

Termo de Contrato nº 420/2023, firmado entre o PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, neste ato representado pelo(s) Ordenador(es) de Despesas, Exmo(s). Sr(s).º Roger 

Alcantara Pinto de Figueiredo, Secretário Municipal de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia, João Luis Oliveira Figueiredo, 

Secretário Municipal de Educação, , Daniela Bastos Pinto Nogueira, Secretário Municipal de Assistência Social e Jacqueline Silva Bonfim, 

Secretária Municipal de Saúde, e a empresa VIDRAÇARIA ARTISTICA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Avenida 

Manoel Messias de Figueiredo, 26598, Centro Macaúbas - BA, CEP 46.500-000, inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 04.151.680/0001-03, aqui 

representada pelo GILVAN DE ARAUJO SOUZA, com objeto é a aquisição PARCELADA de vidros e correlatos, em atendimento as 

necessidades advindas das Secretarias Municipais nos termos do PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034-2023, no 

valor total de R$ 18.180,33 (dezoito mil, cento e oitenta reais e trinta e três centavos), na qual gerou este instrumento. Vigência de 

20/09/2023 à 31/12/2023. 

 
Macaúbas, 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-09-20T17:01:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




